
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11.03.2021                                                                                                         № 7-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

№ 1648 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пунктов 6.2, 11.1 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 3 Закона  

Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге», представления, утвержденного решением 

Исполкома Бюро политической партии «Российская объединенная демократическая 

партии «ЯБЛОКО» от 08.02.2021 № 407, Территориальная избирательная комиссия 

№ 54 решила: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  

№ 1648 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий  

Ехвалова Владимира Владимировича, предложенного Санкт-Петербургским 

региональным отделением политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО». 

2. Проинформировать политическую партию «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» о принятии настоящего решения. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию № 1648. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

А.А. Соколовский 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=289893;fld=134;dst=100368

